



SALON SEUDUN RESERVIUPSEERIT RY

Jäsenkirje 1/2010

Puheenjohtajan palsta

Tor-Erik Lindqvist, 044-278 2720

tor-erik.lindqvist@salo.fi

Arvoisat Salon Seudun Reserviupseerit ry:n jäsenet!

Vuosi on edellisen jäsenkirjeen jälkeen vaihtunut ja heti aluksi toivotan kaikille jäsenille erittäin menestyksellistä vuotta 2010!

Päättynyt vuosi oli yhdistyksessämme ainakin hallituksen ja lukuisten toimikuntiemme näkökulmasta, toivottavasti myös jäsenen näkökulmasta, erittäin aktiivinen. Vireään toimintaan ja jäsenistön monipuoliseen palvelemiseen tähtäävä yhdistyksemme on esimerkiksi Reserviupseeriliitonkin mittareilla mitattuna vakiinnuttanut asemansa valtakunnan reserviupseeriyhdistysten terävimmässä kärjessä. Siitä kertovat vuosien varrelta lukuisat menestykset - ja kahden viime vuoden osalta jopa voitot - toiminta- ja prosenttiammuntakilpailuissa.

Vuonna 2010 hallitus ja toimikunnat tulevat tekemään parhaansa jotta jokainen yhdistyksen jäsen kokisi, että meiltä löytyy esitelmiä, retkiä, toimintaa tai tapahtumia, jotka kiinnostavat ja houkuttelevat mukaan. Mitä tahansa toimintaa järjestämmekin, sen tarkoitus on että KUKA TAHANSA jäsenkunnasta voi ilman kynnystä tulla mukaan yhdessä harrastamaan tai esim. nauttimaan paikalle kutsuttujen esitelmän pitäjien huippuluokan asiantuntemuksesta.

Vuodenvaihte toi mukanaan jonkun verran muutoksia Suomen toiseksi vanhimman reserviupseeriyhdistyksen hallitukseen, toimikuntiin ja yhdysupseereihin. Tarkat tiedot löytyvät tämän jäsenkirjeen mukana tulevasta lompakkokokoisesta **infokortista**.

Jotta jäsenrekisteritiedot pysyisivät ajan tasalla ja/tai jos haluaa **liittyä** parhaillaan jo yli 250 jäsentä käsittävälle **sähköpostituslistallemme**, jolloin saa esim. RUL:n kiertokirjeet ja **ajankohtaista tietoa** silloin tällöin, pyydämme ottamaan yhteyttä esim. sähköpostin välityksellä osoitteeseen salonseudunreserviupseerit@gmail.com tai puhelimitse (numero ylläladassa).

Reippailu ja urheilu tuo jaksamista arkeen ja tämän toiminnan dokumentointi taas tuo lisää puhtia ja jaksamista itse urheiluun. Esimerkiksi viime vuonna alkanut **kuntokierros** jatkuu vilkkaana ja ilahduttavan moni yhdistyksen jäsen on jo ottanut tavakseen kirjata kuntoilutuloksensa osoitteessa www.resul.fi/kuntokortti. Käyttäjätunnukseksi tulee ensimmäisellä kerralla oma jäsennumero ja salasanaksi SUKUNIMI isoin kirjaimin. Kannattaa kokeilla!

Vuoden 2009 aikana erittäin ahkerasti toiminut mitalitoimikunta on saanut työnsä päätökseen ja yhdistyksen omien **mitalien julkistamistilaisuus** pidetään kevätkuusikokouksen yhteydessä 25.3. Kokouskutsu edempänä. Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Muistutuksena: Jäsenmaksu on tältä vuodelta 34,50 € ja nuorilta upseereilta (alle 28 v.) 13,50 €. Hintaan kuuluu esimerkiksi piirin Parivartio-lehti ja valtakunnallinen Reserviläinen-lehti. Muistattehan maksaa jäsenmaksunne ajoissa, ettei jäsenyytenne katkea.

Ampumatoimikunta

Uolevi Piispanen, 0400-512 394

upiispanen@gmail.com

Yleistä

Ampumatoimikunta pyrkii tarjoamaan yhdistyksemme jäsenille monipuolisia ammutaharjoituksia ja –kilpailuja. Toivotamme kaikki ammunnasta kiinnostuneet mukaan haastavan harrastuksen pariin. Ilma-aseammunnat ovat alkaneet Ollikkalan koulun ilma-aseradalla ja ne jatkuvat 14.4.2010 asti. Yhdistyksemme vuorot radalla ovat perjantaisin klo 17-21 ja lauantaina klo 9-12. Kirjatkaa kaikki ampumasuorituksenne ilma-aseradalla olevaan harrastevihkoon. Koulun ulko-ovet ovat yhteisinä aikoina lukittuina, joten jos haluat mennä tutustumaan lajiin, niin ota yhteyttä johonkin ampumatoimikunnan jäseneseen (katso infokortti).

Kilpailutoiminta

Yhdistyksemme järjestää tänä vuonna kolme reserviläispiirien ampumamestaruuskilpailua. Järjestämme yhdessä Halikon reserviläisten kanssa 16.-17.6.2010 Hevonpään ampumaradalla RA7- ja kenttäammunnat. Järjestämme 13.11.2010 piirien mestaruuskilpailut ilmakiväärin asentokilpailussa 3x20 ls. Lisäksi järjestämme reserviläispiirien syysampumakilpailut 5.8.2010 Hevonpään ampumaradalla. Yhdistyksemme omat ampumamestaruuskilpailut järjestetään SaSA:n ampumamestaruuskilpailujen yhteydessä. Ilmakiväärin mestaruuskilpailut ovat 22.2.2010 (40 ls) ja ilmapistoolin mestaruuskilpailut Ollikkalan koulun ilma-aseradalla 2.3.2010.

MPK- ja nuorten upseerien toimikunta

Karoliina Helle 044-579 5281

karoliina.helle@utu.fi

Toimikunnan osalta kevään ensimmäisenä tapahtumana järjestetään yhdistyksen jäsenille sekä muille asiasta kiinnostuneille perinteinen Reserviläisen maastopäivä, joka toteutuu sunnuntaina 25.4.2010 Raasissa. Tapahtuma järjestetään MPK:n kurssina ja päivästä saa yhden kertausharjoitusvuorokauden. Tänä keväänä ohjelmaan kuuluu jälleen amuntaa ja lisäksi muiden reserviläistaitojen harjoittelua. Ilmoittautuminen tapahtuu MPK:n nettisivuilla osoitteessa www.mpky.fi tai ilmoittautumalla koulutussihteerille numeroon 020-756 9079. Ampumatarvikkeiden kustannuksen vuoksi kurssille on todennäköisesti pieni osallistumismaksu, joka tarkentuu vielä kevään aikana. Lisätietoa kurssinjohtajalta; tero.helle@gmail.com, 050-540 4934.

Kesäyön marssi järjestetään perjantaina 11.-12.6.2010 Vantaalla. Jo kolmatta kertaa kootaan yhdistyksestäkin joukkue matkalle mukaan. Tarkoituksena on osallistua perjantai-illan 30 km:n marsseille siviilisarjassa. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen ja ystävineen! Aiempien vuosien kokemus on osoittanut tapahtuman olevan oivallinen tapa tutustua yhdistyksen jäseniin. Kiinnostuneiden kannattaa jo tässä vaiheessa alkaa valmistautua marssille peruskuntaa kohottaen. Hyvät lenkkarit kannattaa hankkia ajoissa ja juoksulenkit vaihtaa pitkäkestoisiin kävelylenkkeihin (juoksussa ja kävelyssä hieman eri lihakset käytössä). Lisää tietoa tapahtumasta löytyy internetistä osoitteesta www.kesayonmarssi.fi ja allekirjoittaneelta voi tuki myös kysellä. Otan vastaan ilmoittautumisia 25.4.2010 asti. Jatkossa aiheesta on lisätietoa yhdistyksen nettisivuilla, kannattaa seurata!

MPK eli Maanpuolustuskoulutusyhdistys on kaiken aikaa kehittämässä toimintaansa entistä yhdenmukaisemmaksi. Viimeisimpänä uudistuksena on ollut internetin kotisivujen päivitys. Päivityk-

sistä johtuen sivustolla on vielä pieniä ongelmia ja jäsenistöltä toivotaankin kärsivällisyyttä, kunnes koko uudistustyö on saatu valmiiksi. Uusia toimijoita kaivataan kaiken aikaa lisää ja kiinnostuneet voisivatkin olla yhteydessä allekirjoittaneeseen lisätietojen ja sitoumusten suhteen. Salon Seudun KOTU-osasto järjestää tämän vuoden aikana kaksi viestikurssia (13.-14.3. ja 18.-19.9.) MPK-kursseina. Näille kursseille on tarkoituksena järjestää vielä jatkokurssit vuonna 2011.

Lisää tietoa MPK:sta ja kurssitarjonnasta allekirjoittaneelta tai osoitteesta www.mpky.fi.

Urheilutoimikunta

Erkki Laine, 050-413 5720

elaine@ebaana.net

Yleistä

Reserviläisurheilua on varsin monipuolisesti tarjolla niin yhdistys-, piiri- kuin liittotasolla. Jäsenkirjeen mukana tulleesta toimintakalenterista löydät kaikki yhdistys- ja piiritason kilpailut. Yhdistyksen kotisivulta löydät tapahtumakalenterin, jossa mukana ovat myös liittotason kilpailut. Vuoden aktiiviliikkuja ja kuntoliikkuja -säännöt tullaan uudistamaan tämän vuoden aikana urheilutoimikunnan toimesta. Pistelaskussa tullaan huomioimaan RESUL:n kuntokortin pisteet. Säännöt hyväksyy yhdistyksen hallitus.

Yhdistyksen omat kilpailut

Yhdistyksemme järjestää omia mestaruuskilpailuja. Kilpailun päätarkoituksena on madaltaa jäsenen kynnystä osallistua reserviläisurheilutoimintaan. Kilpailuihin on mielekästä osallistua, vaikkei olisikaan aktiiviharrastaja, sillä niiden tärkein tehtävä on aktivoida jäseniä liikkumaan ja parantaa heidän kenttäkelpoisuuttaan.

Yhdistyksen omat kilpailut:

- **Pistooliampumahiihtokilpailu** ti 2.3. klo 16.45 Märyn kuntolatu
- **Ampumahiihtokilpailu** ke 3.3. klo 16.45 Märyn kuntolatu
(Kokoontuminen ko. päivinä Märynummen kuntoladun pysäköintipaikalla)
- **Sovellettu maastokilpailu** to 27.5. klo 16.50
(Kokoontuminen klo 16.50 Halikon ABC:llä)
- **Pistooliampumajuoksu** la 16.10. klo 14.00 Vaskion urheilukenttä

Turren kuntokierros

Turren kuntokierros on kuluneen vuoden aikana innostanut yhdistyksemme jäsenistöä liikkumaan ja kokeilemaan eri kuntolajeja. Kierrosta on päätetty jatkaa ja urheilutoimikunta toivookin yhä useamman liittymään kierrokseen mukaan. Kunto ja taito kehittyvät hyvässä kaveriporukassa.

Alkuvuoden tapahtumat:

Kuntouinti 1	10.2.	klo 11.00	Uimahalli
Hiihto 25/50km	6.3.	klo 10.00	Märy
Kävely/juoksu 25/50km	20.3.	klo 10.00	Märy
Kuntouinti 2	27.3.	klo 11.00	Uimahalli
Suunnistus 10km	2.5.	klo 14.00	Pertteli
Lihaskuntotesti	5.5.	klo 18.00	Urheilupuisto
Cooperin testi	6.5.	klo 18.00	Urheilupuisto
Pyöräily 40/80	13.5.	klo10.00	S-Market Tupuri
Soutu 15 km	15.5.	klo 14.00	Kokkila
Kartanluku, pistooliammunta	19.5.	klo 17.00	Kiikala

Kesäyön marssi
Reserviläisammunta

11.6.
kesäkuu

Vantaa

Yhteislenkit jatkuvat tiistaisin klo 18.00 Uimahallin rantapallon luota (Kesto 1 h, omalla vauhdilla kävellen, juosten tai sauvakävellen).

Tule kertamaan suunnistustietoasi!

Urheilutoimikunta järjestää suunnistuksen teoriaa luokassa ja maastoharjoituksia pienissä ryhmissä tai taidokkaimmille yksin maaliskuun-huhtikuun aikana. Seuraa yhdistyksen nettisivuja, jossa aika- ja paikkatiedot ilmoitetaan maaliskuun alussa. Seuraa yhdistyksen kotisivuja, sieltä saa ajankohtaisen tiedon.

Kirkkovenesoutu

Yhdistyksen urheilutoimikunnassa on suunnitteilla osallistua lähiseudun kirkkovenesoututapahtumaan, jos olet innostunut soutamaan, niin ota yhteyttä urheilutoimikunnan jäseniin viimeistään huhtikuun aikana.

Taitokilpailu

Varsinais-Suomen reservipiirien taitokilpailu järjestetään lauantaina 10.4. Liedossa. Kilpailu on mielenkiintoinen taito/tietokilpailu sotilas-, ensiapu- ja eräaiheista. Tavoitteenamme on, että Salon Seudun Reserviupseerit lähtee monen partion voimin edustamaan kerhoamme. Asiasta kiinnostuneet ottakaa yhteyttä urheilu-upseeriin, joka on vastuhenkilönä ko. kilpailuun osallistumisesta.

Koulutustoimikunta

Ari Leino, 044 7786001

ari.leino@salo.fi

Esitelmätilaisuudet

Koulutustoimikunta järjestää kevään aikana kolme esitelmätilaisuutta. Aiheita on historiasta tämän päivän ajankohtaisiin. Esitelmätilaisuudet pidetään **Salon lukion isossa auditoriossa**, Kaherinkatu 2, Salo. Tervetuloa esitelmätilaisuuksiin!

Torstaina 11.2.2010 klo 19.00

Sotakamreeri, sotakirjailija Reino Lehväslaiho:

Talin panssaritaistelu 1944

Tilaisuuden alussa esitetään dokumentti Tali-Ihantalan -suurtaistelusta

Torstaina 25.3.2010 klo 19.00

Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtaja, professori Mika Hannula:

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen ja reserviläisyyden tulevaisuus Suomessa

Torstaina 15.4.2010 klo 19.00

Eversti Sampo Ahto:

"Me jääkärit uskoimme yhä" – Jääkäriliikkeen synty ja alkuvaiheet

Sotilaallinen koulutus

Keskiviikkona 21.4.2010 klo 17-21

Majuri Sauli Hongisto, Varsinais-Suomen aluetoimisto:
Jalkaväkikomppanian puolustus: perusteet, joukkue, komppania

Koulutustilaisuudessa käydään läpi viime syksynä annettu tehtävä. Kokoon-tuminen klo 17.00 Salon lukiolla, josta lähdetään Perniöön maastotiedusteluun.

Järjestelytoimikunta

Eero Nurminen 050 60920

eero.i.nurminen@gmail.com

Veteraanikeräys 13.3.2010

Aikaisempien vuosien tapaan yhdistyksemme osallistuu vuoden 2010 veteraanikeräykseen järjestämällä lipaskeräytempauksen Salon ja Halikon kauppakeskuksissa. Maastopukuiset kerääjät jalkautuvat lauantaina 13.3. kaupungille. Puvut haetaan valmiiksi Saloon (Kerholle, osoite Turuntie 8, toinen kerros). Tarjolla on aamupäivä- (9-12) ja iltapäivävuoroja (12-15). Kerääjiä tarvitaan noin 50 henkilöä, joten nyt tarvitaan kaikkia innokkaita mukaan hyvän asian eteenpäin viemiseksi.

Ilmoittautumiset Eero Nurmiselle, puhelimitse 050 60920 tai sähköpostitse eero.i.nurminen@gmail.com

Kaatuneitten muistopäivä 16.5.2010

Kaatuneitten muistopäivänä sunnuntaina 16.5. järjestetään perinteiden mukaisesti muistotilaisuus Uskelan kirkkohautausmaan sankarihaudoilla sekä kunniakäynnit Angelniemen sankarihaudoille, Järvisen veljesten ja Topulin muistomerkeille. Samana päivänä yhdysupseerit laskevat seppeleet toimialueemme muille sankarihaudoille.

Nuoria upseereita kunniavartioon

Lippu-upseeri haluaa joukkoihinsa nuoria upseereita, jotka toimivat eri tilaisuuksissa kunnia- ja lippuvartiotehtävissä. Asiasta kiinnostuneet ottakaa yhteyttä lippu-upseeri Antti Vuoristoon. Yhteystiedot: 040 752 8714 tai vuoristoantti@hotmail.com

Lisäksi

Retki RUK:n 90-vuotisjuhliin 19.6.2010

Yhdistyksemme järjestää yhdessä Reserviupseeripiirin kanssa retken upeaan tilaisuuteen. Ohjelma Haminassa on vielä järjestäjillä osittain työn alla, joten tietoa saa kevään mittaan esim. yhdistyksen kotisivuilta osoitteessa salonseudunreserviupseerit.fi. Alustavasti kannattaa kuitenkin ilmoittautua (retken hinta tulee olemaan noin 50 euro/henkilö) jo nyt numeroon 044-2782720 (allekirjoittanut) tai osoitteeseen salonseudunreserviupseerit@gmail.com Tällä hetkellä saatavissa oleva tieto juhlista löytyy tiedotteen **toiseksi viimeiseltä sivulla**.

Hamina Tattoo ja muutakin kulttuuria –retki 7.8.2010

Yhteisretki Salon Seudun Sotahistoriallisen Seura ry:n kanssa. Heidän osuutensa lipusta myytiin jo, ja alta aikayksikön. Sitovat ilmoittautumiset osoitteeseen salonseudunreserviupseerit@gmail.com tai numeroon 044-2782720 mahdollisimman pian. Yhdistyksen kotisivuille tulee tietoa, kun meidän osuutemme lähtijöistä on täynnä. Kannattaa siis toimia nopeasti, jos haluaa mukaan. Retken **ohjelma** jäsenkirjeen **viimeisellä sivulla**.

Salon Seudun Sotahistoriallinen Seura ry tiedottaa:

Sotahistoriallisen seuran vuoden 2010 pääteemana on talvisota ja sen tapahtumat. Talvisodan päättymisestä tulee vuonna 2010 kuluneeksi 70 vuotta. Toisena aiheena on syksyllä käsiteltävä Suomen Sodan 1808-1809 vaikutuksia Suomen asemaan ja yhteiskuntaan. Syksyn ohjelmista tarkemmin syksyn jäsentiedotteessa.

Lauantai 20.2.2010 "Talvisota- seminaari" Salon lukio, Kaherinkatu 2, Salo.

9.30-10.00 Ilmoittautuminen ja kahvi

10.00-11.30 Ev Sampo Ahto

11.30-12.15 Lounas

12.15-14.00 Evl Heikki Tiilikainen

14.00 Seminaarin päätös

Ruokailu ja aamukahvi 25 €, maksetaan tullessa. Ilmoittautuminen 13.2.10 mennessä Pertti Vuorio pertti.vuorio@salo.salonseutu.fi tai puh. 044- 044 1550.

Reserviupseeriliiton jäsenhankintakilpailu

Tänä vuonna Reserviupseeriliitto panostaa oikein erityisesti jäsenhankintaan, joten uusia jäseniä kannattaa ehdottomasti värvätä. Lisätietoa esim. osoitteessa www.rul.fi

Tor-Erik Lindquist

puheenjohtaja

Vuosikokouskutsu

Salon Seudun Reserviupseerit ry:n **kevätkuokous** pidetään **Salon lukion isossa auditoriossa 25.3.2010 klo 17.30**. Osoite: Kaherinkatu 2, Salo.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa.

Hallitus

JOKA TIISTAI yhteiskuntolenkki Uimahallin rantapallon luota klo 18.**TAPAHTUMAKALENTERI 2010****HELMIKUU**

- 4.2. Parivartio 1/2010 aineisto toimitukselle
- 6.2. Talvikilpailu, RESUL, Kontiolahti
- 9.2. PTY, Turku
- 10.2. Kuntouinti 1 klo 11.00, Uimahalli
- 11.2. Hallituksen kokous, Kerho
- 11.2. Esitelmä: Sotakamreeri, sotakirjailija Reino Lehtväslaiho: Talin panssaritaistelu 1944, Salon lukio
- 13.-14.2. Ampumahiihto RESUL, Raahe
- 20.2. Ampumahiihtoviesti, Alastaro
- 26.2. Parivartio ilmestyy 1/2010
- 27.-28.2. Pistooliampumahiihto RESUL, Hattula

MAALISKUU

- 1.3. Veteraanikeräys alkaa koko maa
- 6.3. Hiihto 25/50km klo 10.00, Märy
- 6.-7.3. Talvijotos, RESUL, Rovaniemi
- 9.3. PTY, Turku
- 13.3. Talvisodan päättymisen muistopäivä koko maa
- 13.3. Talvisodan päättymisen muistotilaisuus Vapauden liekki -patsaalla
- 13.3. Veteraanikeräyksen tempauspäivä koko maa
- 13.-14.3. Ilma-asemestaruuskilpailu, RESUL Hankasalmi
- 16.3. RU piirihallitus, Turku
- 20.3. Vihtorin syrjähyppy, Loimaa
- 20.3. Kävely/juoksu 25/50km klo 10.00, Märy
- 23.3. RU-piirin kevätkokous, Turku
- 25.3. Hallituksen kokous, Salon lukio
- 25.3. Mitalien julkistamistilaisuus, Salon lukio
- 25.3. Yhdistyksen vuosikokous klo 17.30, Salon lukio
- 25.3. Esitelmä: RUL:puheenjohtaja, professori Mika Hannula: Vapaaehtoisen maanpuolustuksen ja reserviläisyyden tulevaisuus Suomessa, Salon lukio
- 27.3. Kuntouinti 2 klo 11.00, Uimahalli

HUHTIKUU

- 1.4. Parivartio 2/2010 aineisto toimitukselle
- 10.4. Taitokilpailu, Lieto
- 13.4. PTY, Turku
- 15.4. Hallituksen kokous, Kerho
- 15.4. Esitelmä: Eversti Sampo Ahto: "Me jääkärit uskoimme yhä" – Jääkäri liikkeen synty ja alkuvaiheet, Salon lukio
- 23.4. Parivartio 2/2010 ilmestyy
- 24.4. Ampumasuunnistus, RESUL, Kannus
- 24.4. Ruutiase, pistooli RU+Res, Turku
- 25.4. Ruutiase, pienoiskivääri RU+Res, Turku
- 25.4. SRA, Loimaa
- 27.4. Kansallinen veteraanipäivä koko maa
- 27.4. Ampumajuoksu, Laitila

TOUKOKUU

- 2.5. Suunnistus 10km klo 14.00, Pertteli
 - 4.5. Ampumajuoksuviesti, Laitila
 - 5.5. Lihaskuntotesti klo 18.00, Urheilupuisto
 - 6.5. Cooperin testi klo 18.00, Urheilupuisto
 - 11.5. PTY, Turku
 - 13.5. Pyöräily 40/80 klo 10.00, S-Market Tupuri
 - 15.5. Soutu 15 km klo 14.00, Kokkila
 - 16.5. Reserviläisgolf, RUL/Res, Turku/Harjattula
 - 19.5. Kartanluku, pistooliammunta klo 17.00, Kiikala
 - 27.5. Yhdistyksen taitokilpailu
 - 27.5. Hallituksen kokous, paikka avoin
 - 29.5. Neliottelu, RESUL, Mikkeli
 - 30.5. Pistooliampumajuoksu, RESUL, Immola
- toukokuu RUL:n kesäpäivät

KESÄKUU

- 2.6. Parivartion 3/2010 aineisto toimitukselle
- 2.6. Ansiomitalien jakotilaisuus, Turku
- 4.6. Puolustusvoimien lippujuhla, Riihimäki
- 5.-6.6. Palvelusammunta, Kyrö/Pöytyä
- 8.6. PTY, Turku
- 8.6. Maastomestaruus, Somero
- 10.6. Kenttäammunta ja RA7, Halikko
- 11.6. Kesäyönmarssi, Vantaa
- 12.-13.6. Ampumamestaruus, Mynämäki
- 19.6. RUK 90 vuotta -retki Haminaan
- 23.6. Parivartio 3/2010 ilmestyy

HEINÄKUU

- 9.7. Merivoimien vuosipäivä
 - 24.7. Palvelusammunnat, RESUL, Mikkeli
- heinäkuu Perinnease, Turku

ELOKUU

- 4.8. Parivartion 4/2010 aineisto toimitukselle
- 5.8. Syysampumakilpailu, Salo
- 7.8. Hamina Tattoo -retki
- 7.-8.8. SRA- mestaruuskilpailut RESUL, Niinisalo
- 12.-14.8. Häyhä – TA kilpailu RESUL, Niinisalo
- 14.-15.8. Perinneasekilpailut, RESUL, Lahti
- 17.8. Ampumasuunnistus, Salo
- 21.-22.8. RUL ampumamestaruuskilpailu, Tyrri
- 21.-22.8. RES ampumamestaruuskilpailu, Säskylä
- 21.-22.8. Ampumamestaruus RESUL, Säskylä
- 24.8. Ampumasuunnistusviesti, Salo
- 27.8. Parivartio 4/2010 ilmestyy
- 31.8. Pistooliampumajuoksu, Naantali

SYYSKUU

- 4.9. Res-perheliikuntapäivä Koko maa
- 4.9. Piirien liikuntapäivä Heikkilä
- 4.9. Pystykorva SM-kilp. RESUL, Keuruu
- 10.-11.9. Partiokilpailu, Loimaa

Isänmaallisessa toiminnassa mukana:

ADI-kalusteet Oy

Arvo Piironen Oy

Digilux Oy

Finnfoam Oy

Huolto-Järvi Oy

If

Juha Punta Oy

Kaarlo Koskenmäki

Kaarlo Pettilä

Kello ja Kulta Jokinen Oy

Metallityö Saloranta Oy

Multflanka Oy

Murunda Oy

Nordea Pankki Suomi Oyj

Salon Hammaslääkärikeskus Oy

Salon Osuuspankki

Salon Rakennuskonevuokraamo Oy

Salon Rautaliike Oy

Sampo Pankki Oyj

Someron Säästöpankki

SSP Yhtiöt Oy

Suur-Seudun Osuuskauppa

Tenwood Oy

Vesijohtoliike Siimesvaara Oy

RUK 90 vuotta



Reserviupseerikoulu täyttää 1.4.2010 90 vuotta. Juhlapäiviksi on varattu perjantai 18. ja lauantai 19.6.2010. 18.6. suoritetaan RUK:n kunnianosoitukset ja muistamiset.

19.6.2010 RUK kutsuu kaikki Reserviupseerikurssit Haminaan.

Ohjelma alkaa kello 13.00 Päiväjuhalla Bastionissa. Bastioniin järjestymisen kello 11.00 alkaen. Päiväjuhlan jälkeen järjestymisen ohimarssiin kurseittain. Ohimarssi Kadettikoulunkadulla lännestä itään, alkaen Raatihuoneelta.

Ohimarssin jälkeen tutustuminen kalustonäyttelyyn ja kenttäpäivällinen Tykistökasarminkentällä/Muonituskeskuksessa. Kalustonäyttely ja RUK-Museo ovat avoinna koko päivän.

Kurssikohtaisista kokouksista ja osallistumisista pyydetään alustavat ennakoilmoittautumiset sähköpostiin kirjaamo.ruk@mil.fi toukokuun loppuun mennessä.

Reserviupseereilla on mahdollisuus kurssikokouksiin liittyen majoittua tiloissamme 19.-20.6.2010. Yöpyjien määrästä ilmoitus toukokuun loppuun mennessä. Tarkemmat kutsut Reserviupseerikursien oppilaskuntien hallitusten puheenjohtajille ja sihtereille sekä Reserviupseeripiireille ja kerhoille lähtevät kevään aikana.

Kutsu julkaistaan myös sanomalehdissä.

KULTTUURIMATKA PORVOOSEEN JA HAMINAAN

**Kohteina Porvoossa mm. tuomiokirkko, Porvoon kaupunki ja Runebergin museot sekä Hamina-
sa Tattoomarssihow 7.8.2010 Hamina Bastonissa klo 21.00. Matkan hinta 75 €.**

Päivän ohjelma ja aikataulu:

Klo 08.30	Lähtö Salon torilta. Matkaa Porvooseen 160 km ja Haminaan 260 km.
Klo 11.00 – 11.30	Opastettu Porvoon tuomiokirkon esittely, jossa kerrotaan sen mielenkiintoisia vaiheita. Vierailu kirkossa, kunhan seurakunnan toiminta sen sallii.
Klo 11.30	Ryhmä jaetaan kahteen ryhmään.
Ryhmä I:	
Klo 11.30 – 12.45	Opastus jatkuu kävelykierroksena Vanhassa Porvoossa. Opas kertoo mielenkiintoisia tarinoita ennen ja tänään. Kierroksella nähdään historiallisesti merkittävimpiä rakennuksia ja paikkoja.
Ryhmä II:	
Klo 11.30 – 12.15	Itse kustannettu kahvitauko 25 hengelle Kahvila Helmessä.
Klo 12.15 – 13.00	Opastus jatkuu kävelykierroksena Vanhassa Porvoossa. Opas kertoo mielenkiintoisia tarinoita ennen ja tänään. Kierroksella nähdään historiallisesti merkittävimpiä rakennuksia ja paikkoja.
Ryhmä I:	
Klo 12.15 – 13.00	Itse kustannettu kahvitauko 25 hengelle Kahvila Helmessä.
Klo 13.00	Ryhmät kokoontuvat Porvoon matkailutoimistolla, Rihkamakatu 4.
Klo 13.00 – 13.30	Opastus jatkuu kiertoajeluna ryhmän omalla bussilla.
Klo 13.30	Kiertoajelu päättyy Runebergin kodin luokse, Aleksanterinkatu 3. Kaupunkikohteiden oppaan palvelut päättyvät.
Ryhmä I:	
Klo 13.30 – 14.15	Opastettu vierailu Runebergin kotimuseossa. Koti nähdään edelleen pitkälti sellaisena kuin se oli Runebergien asuessa talossa.
Ryhmä II:	
Klo 13.30 – 14.15	Opastettu vierailu Walter Runebergin veistoskokoelmassa Aleksanterinkatu 5.
Klo 14.15 – 15.00	Opastettu vierailu Runebergin kotimuseossa. Koti nähdään edelleen pitkälti sellaisena kuin se oli Runebergien asuessa talossa.
Ryhmä I:	
Klo 14.15 – 15.00	Opastettu vierailu Walter Runebergin veistoskokoelmassa Aleksanterinkatu 5.
Klo 15.30 – 16.30	Ruokailu ABC-ravintolassa Pernajassa.
Klo 16.30	Lähtö Haminaan. Matkan pituus noin 100 km.
noin klo 17.30	Saapuminen Haminaan.
klo 17.30 – 20.00	Omakohtainen tutustuminen Haminaan.
Klo 20.00 – 21.00	Siirtyminen ohjelmapaikalle.
klo 21.00 – 23.30	Tattoomarssishow.
Klo 23.45	Paluumatkaa Saloon alkaa.
Klo 02.30 – 03.00	Salossa ollaan.